

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** ZF63630EF9

**Ordine n.** 132/SA/LIA56 del 29-04-2022

**COI:** come da contabilità allegate

**Spett.le Depurenergy Srl**  
P.zza A. Magliani, 37  
84057 Laurino (SA)  
**CF/PI 04563360652**



RT Claudio Montesano [montesano@consac.it](mailto:montesano@consac.it)

**Oggetto:**

Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche – Ns.  
rif.to ODS n. 01/22 e dal n. 03/22 al n. 11/22

A seguito delle contabilità afferente gli interventi di cui agli ODS in oggetto indicati, allegate alla presente e sottoscritte per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 8.036,26.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to ODS n. 01/22 e dal n. 03/22 al n. 11/22
- Ordine: n. 132-SA-LIA56 del 01-04-2022;
- CIG: ZF63630EF9;
- COI: come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti  
Vallo della Lucania, 29 aprile 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

**Attilio Lista**

Oggetto: riparazione cavo alimentazione quadro comando carroponne N°2. Depuratore di Viconati

| ODS                           |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata |          |                 |
|-------------------------------|---------|--|---------|------------------|----------|-----------------|
| 10 del 19/01/2022             |         | am.depcin.65156.ide.vilma  |         | Depurenergy      |          |                 |
| <b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b> |         |  |         |                  |          |                 |
| 1                             | E.1     | Operaio Specializzato  | h       | 1,00             | € 33,72  | € 33,72         |
| 2                             | E.1     | Operaio Comune   | h       | 1,00             | € 23,59  | € 23,59         |
| 3                             | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 57,31          | € 11,46  | € 11,46         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b>      |         |  |         |                  |          |                 |
| N°                            | Tariffa | Descrizione  | UMI     | Quantità         | Prezzo   | Totale          |
| 4                             | C15     |  | pz      | 1,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 5                             | C15     |  | ml      | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 6                             | C15     |  | a corpo | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 7                             | C15     |  | sacco   | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 8                             | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 0,00           | € 0,00   | € 0,00          |
| 9                             | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo) Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | HH      | 0                | € 45,00  | € 0,00          |
| 10                            | C5.2    | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.  | a corpo | 1,00             | € 150,00 | € 150,00        |
| 11                            | C23     | Il tecnico   | a corpo | 1,00             | € 35,00  | € 35,00         |
| <b>Totale Imponibile</b>      |         |  |         |                  |          | <b>€ 253,77</b> |

Firma dell'ingegnere  **DEPURENERGY S.p.A.**

Piazza A. Maffei, 37

37057 TRENTO (TN)

P. Iva 04563360652



Oggetto: riparazione cavo alimentazione quadro comando carroponete N°1. Depuratore di Vibonati

Ditta incaricata  
Depurenergy

CODICE COI

am.depcin.65156.ide.vilma

MANO D'OPERA E NOLEGGI

| N°                       | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità | Prezzo                   | Totale          |
|--------------------------|---------|--|---------|----------|--------------------------|-----------------|
| 1                        | E.1     | Operario Specializzato   | h       | 1,00     | € 33,72                  | € 33,72         |
| 2                        | E.1     | Operario Comune  | h       | 1,00     | € 23,59                  | € 23,59         |
| 3                        | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 57,31  | € 11,46                  | € 11,46         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b> |         |  |         |          |                          |                 |
|                          |         | Descrizione  |         |          |                          |                 |
| 4                        | C15     |  | pz      | 1,00     | € 0,00                   | € 0,00          |
| 5                        | C15     |  | ml      | 0,00     | € 0,00                   | € 0,00          |
| 6                        | C15     |  | a corpo | 0,00     | € 0,00                   | € 0,00          |
| 7                        | C15     |  | sacco   | 0,00     | € 0,00                   | € 0,00          |
| 8                        | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 0,00   | € 0,00                   | € 0,00          |
| 9                        | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)                  | HH      | 0        | € 45,00                  | € 0,00          |
| 10                       | C5.2    | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | a corpo | 1,00     | € 150,00                 | € 150,00        |
| 11                       | C23     | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna. Il tecnico   | a corpo | 1,00     | € 35,00                  | € 35,00         |
|                          |         |  |         |          | <b>Totale Imponibile</b> | <b>€ 253,77</b> |

Firma dell'impresa **DEPURENERGY S.R.L.**



Piazza A. Manzoni, 3/A  
84057 AURANO (SA)  
Phone: 081533369652

*Handwritten signature*

Oggetto: installazione inverter ed interruttore generale per soffiante 1 bacino di ossidazione 1. Depuratore di Sapri

| Ods               |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata  |            |            |
|-------------------|---------|--|---------|-------------------|------------|------------|
| 08 del 11/01/2022 |         | am.depcin.65134.ide.caplg  |         | Depurenergy       |            |            |
|                   |         | MANO D'OPERA E NOLEGGI   |         |                   |            |            |
| 1                 | E.1     | Operaio Specializzato  | h       | 6,00              | € 33,72    | € 202,32   |
| 2                 | E.1     | Operaio Comune   | h       | 6,00              | € 23,59    | € 141,54   |
| 3                 | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili Impresa  | 20,00%  | € 343,86          | € 68,77    | € 68,77    |
|                   |         | MATERIALI FORNITI  |         |                   |            |            |
| N°                | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità          | Prezzo     | Totale     |
| 4                 | C15     | magnetotermico 100A 4 poli   | pz      | 1,00              | € 170,00   | € 170,00   |
| 5                 | C15     | inverter Invt goodrive 20-eu   | pz      | 1,00              | € 1.275,00 | € 1.275,00 |
| 6                 | C15     |  | a corpo | 0,00              | € 0,00     | € 0,00     |
| 7                 | C15     |  | sacco   | 0,00              | € 0,00     | € 0,00     |
| 8                 | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 1.445,00        | € 216,75   | € 216,75   |
| 9                 | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello<br>compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)                     | HH      | 0                 | € 45,00    | € 0,00     |
| 10                | C5.2    | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al<br>luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da<br>50 km a 100 Km | a corpo | 1,00              | € 150,00   | € 150,00   |
| 11                | C23     | Compenso derivante da onere per la sicurezza:<br>Per intervento eseguito in aperta campagna.   | a corpo | 1,00              | € 35,00    | € 35,00    |
| Il tecnico        |         |  |         | Totale Imponibile |            | € 2.259,38 |

Firma dell'impresa **Depurenergy**

Figliola M. G. S.p.A.  
Via S. Maria Maddalena, 17  
84045 S. MARINO (SA)  
P. Iva 04563340652

*M*

Oggetto: modifica sistema di comando quadro elettrico Depuratore di Vibonati

| Ods                      |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata         |          |                   |
|--------------------------|---------|--|---------|--------------------------|----------|-------------------|
| 1.1 del 19/01/2022       |         | am.dep.cin.65156.ide.vilma   |         | Depurenergy              |          |                   |
| MANO D'OPERA E NOLEGGI   |         |  |         |                          |          |                   |
| 1                        | E.1     | Operato Specializzato  | h       | 16,00                    | € 33,72  | € 539,52          |
| 2                        | E.1     | Operato Comune   | h       | 16,00                    | € 23,59  | € 377,44          |
| 3                        | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 916,96                 | € 183,39 | € 183,39          |
| <b>MATERIALI FORNITI</b> |         |  |         |                          |          |                   |
| N°                       | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità                 | Prezzo   | Totale            |
| 4                        | C15     | corpo lampada spia   | pz      | 11,00                    | € 5,77   | € 63,47           |
| 5                        | C15     | corpo lampada spia bianca led 24 v   | pz      | 1,00                     | € 5,39   | € 5,39            |
| 6                        | C15     | lampada BA9S 10*28 24 v  | pz      | 11,00                    | € 0,27   | € 2,97            |
| 7                        | C15     | testa lampada spia gialla  | pz      | 11,00                    | € 3,00   | € 33,00           |
| 8                        | C15     | testa selettore luminoso verda 233   | pz      | 2,00                     | € 10,00  | € 20,00           |
| 9                        | C15     | testa selettore luminoso verda 333   | pz      | 9,00                     | € 11,00  | € 99,00           |
| 10                       | C15     | interruttore giornaliero 72/72 cont.aus.aeg  | pz      | 3,00                     | € 39,00  | € 117,00          |
| 11                       | C15     | elemento di contatto na  | pz      | 12,00                    | € 4,00   | € 48,00           |
| 12                       | C15     | filo unipolare rosso 1*1,5   | m       | 100,00                   | € 0,35   | € 35,00           |
| 12                       | C15     | etichette plastiche  | pz      | 11,00                    | € 0,50   | € 5,50            |
| 12                       | C15     | puntalini e grafoplast   | a corpo | 1,00                     | € 10,00  | € 10,00           |
| 13                       | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 439,33                 | € 65,90  | € 65,90           |
| 14                       | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/castello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)                  | HH      | 0                        | € 45,00  | € 0,00            |
| 15                       | CS.2    | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | a corpo | 2,00                     | € 150,00 | € 300,00          |
| 16                       | C23     | Compenso derivante da onere per la sicurezza:<br>Per intervento eseguito in aperta campagna.<br>Il tecnico                                       | a corpo | 1,00                     | € 35,00  | € 35,00           |
|                          |         |  |         | <b>Totale Imponibile</b> |          | <b>€ 1.940,58</b> |

Firma dell'impresa **DEPURENERGY S.R.L.**  
 P.zza G. Galilei, 17  
 44057 LAURINO (SA)  
 P.IVA 04554390657

Il tecnico

*ML*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

Oggetto: recupero catena elettropompa di sollevamento, mediante il lento svuotamento della vasca tramite la stessa elettropompa intasata, più volte è stato necessario invertire il senso di marcia dell'elettropompa per consentire il provvisorio disintasamento della stessa, salpaggio e pulizia elettropompa. Sollevamento fognario mercato coperto di Sapi

| Ods                      |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata |                          |                 |
|--------------------------|---------|--|---------|------------------|--------------------------|-----------------|
| 03 del 03/01/2022        |         | am.fognat.65134.siv.merca  |         | Depurenergy      |                          |                 |
| MANO D'OPERA E NOLEGGI   |         | MATERIALI FORNITI  |         |                  |                          |                 |
| N°                       | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità         | Prezzo                   | Totale          |
| 1                        | E.1     | Operaio Specializzato  | h       | 1,50             | € 33,72                  | € 50,58         |
| 2                        | E.1     | Operaio Comune   | h       | 0,00             | € 23,59                  | € 0,00          |
| 3                        | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 50,58          | € 10,12                  | € 10,12         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b> |         |  |         |                  |                          |                 |
| 4                        | C15     | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello  | UM      | Quantità         | Prezzo                   | Totale          |
| 5                        | C15     | compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)  | pz      | 0,00             | € 0,00                   | € 0,00          |
| 6                        | C15     | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | ml      | 0,00             | € 0,00                   | € 0,00          |
| 7                        | C15     |  | a corpo | 0,00             | € 0,00                   | € 0,00          |
| 8                        | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | sacco   | 0,00             | € 0,00                   | € 0,00          |
| 9                        | C4      |  | 15,00%  | € 0,00           | € 0,00                   | € 0,00          |
| 10                       | C5.2    | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.  | HH      | 1,5              | € 45,00                  | € 67,50         |
| 11                       | C23     | Il tecnico   | a corpo | 1,00             | € 35,00                  | € 35,00         |
|                          |         |  |         |                  | <b>Totale Imponibile</b> | <b>€ 313,20</b> |

Firma del **DEPONENTE**   
 Piazza A. Magli (ant.) 87  
 84057 UGGUINO (SA)  
 P. Iva 04563360652



## consac gestioni idriche spa

### CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

Oggetto: smontaggio motore elettrico agitatore superficiale denitrificazione, in basso isolamento (costo riparazione ritenuta dallo scrivente antieconomica), fornitura ed installazione nuovo motore elettrico. Depuratore di Futani

| Ods                           |         | CODICE COI  |         | Ditta incaricata |          |                 |
|-------------------------------|---------|---|---------|------------------|----------|-----------------|
| 01 del 01/02/2022             |         | am.depcin.65054.ide.cap g   |         | Depurenergy      |          |                 |
| <b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b> |         |   |         |                  |          |                 |
| 1                             | E.1     | Operario Specializzato  | h       | 3,50             | € 33,72  | € 118,02        |
| 2                             | E.1     | Operario Comune   | h       | 3,50             | € 23,59  | € 82,57         |
| 3                             | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa   | 20,00%  | € 200,59         | € 40,12  | € 40,12         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b>      |         |   |         |                  |          |                 |
| N°                            | Tariffa | Descrizione   | UM      | Quantità         | Prezzo   | Totale          |
| 4                             | C15     | motore elettrico ECHTOP tipo MS 8034 1400 giri B5   | pz      | 1,00             | € 150,00 | € 150,00        |
| 5                             | C15     |   | ml      | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 6                             | C15     |   | a corpo | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 7                             | C15     |   | sacco   | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 8                             | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali   | 15,00%  | € 150,00         | € 22,50  | € 22,50         |
| 9                             | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o termo)             | HH      | 0                | € 45,00  | € 0,00          |
| 10                            | C5.1    | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km | a corpo | 1,00             | € 98,00  | € 98,00         |
| 11                            | C23     | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna. Il tecnico  | a corpo | 1,00             | € 35,00  | € 35,00         |
| <b>Totale Imponibile</b>      |         |   |         |                  |          | <b>€ 546,20</b> |

Firma dell'impresa per accettazione

DE LUCA

840

840

Ma

**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

Oggetto: installazione N° 2 interruttori di livello (forniti da Consac), Sollevamento fognario di San Rocco di Vibonati.

| Ods                           |         | CODICE COI   |         | Ditta Incaricata         |          |                 |
|-------------------------------|---------|--|---------|--------------------------|----------|-----------------|
| 04 del 03/01/2022             |         | am.fognat.65156.slv.sanro  |         | Depurenergy              |          |                 |
| <b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b> |         |  |         |                          |          |                 |
| 1                             | E.1     | Operario Specializzato   | h       | 1,00                     | € 33,72  | € 33,72         |
| 2                             | E.1     | Operario Comune  | h       | 1,00                     | € 23,59  | € 23,59         |
| 3                             | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 57,31                  | € 11,46  | € 11,46         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b>      |         |  |         |                          |          |                 |
| N°                            | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità                 | Prezzo   | Totale          |
| 4                             | C15     |  | pz      | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 5                             | C15     |  | ml      | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 6                             | C15     |  | a corpo | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 7                             | C15     |  | sacco   | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 8                             | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 0,00                   | € 0,00   | € 0,00          |
| 9                             | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)                  | HH      | 1,5                      | € 45,00  | € 67,50         |
| 10                            | C5.2    | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | a corpo | 1,00                     | € 150,00 | € 150,00        |
| 11                            | C23     | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.  | a corpo | 1,00                     | € 35,00  | € 35,00         |
|                               |         |  |         | <b>Totale Imponibile</b> |          | <b>€ 321,27</b> |

Firma del **DEPONENTE** per accettazione  
 Piazza A. Negliani, 37  
 04572 VIBONATI (VT) ITALIA  
 P. Inv. 04563360657

*M*



# consac gestioni idriche spa

## CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

Oggetto: sostituzione Interruttore a rele di livello danneggiato da roditori. Sollevamento fognario mercato coperto di Sapi

| Ods                      |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata |          |                 |
|--------------------------|---------|--|---------|------------------|----------|-----------------|
| 05 del 07/01/2022        |         | am.fognat.65134.slv.merca  |         | Depurenergy      |          |                 |
|                          |         | MANO D'OPERA E NOLEGGI   |         |                  |          |                 |
| 1                        | E.1     | Operaio Specializzato  | h       | 1,00             | € 33,72  | € 33,72         |
| 2                        | E.1     | Operaio Comune   | h       | 1,00             | € 23,59  | € 23,59         |
| 3                        | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 57,31          | € 11,46  | € 11,46         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b> |         |  |         |                  |          |                 |
| N°                       | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità         | Prezzo   | Totale          |
| 4                        | C15     | interruttore di livello  | pz      | 1,00             | € 67,50  | € 67,50         |
| 5                        | C15     |  | ml      | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 6                        | C15     |  | a corpo | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 7                        | C15     |  | sacco   | 0,00             | € 0,00   | € 0,00          |
| 8                        | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 67,50          | € 10,13  | € 10,13         |
| 9                        | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo) Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | HH      | 1,5              | € 45,00  | € 67,50         |
| 10                       | C5.2    | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.  | a corpo | 1,00             | € 150,00 | € 150,00        |
| 11                       | C23     | Il tecnico   | a corpo | 1,00             | € 35,00  | € 35,00         |
| <b>Totale Imponibile</b> |         |  |         |                  |          | <b>€ 398,90</b> |

Firma dell'Impresa per accettazione

DEPURENERGY S.p.A.  
Piazza A. Moro, 37  
84013 LAURINO (BN)  
P.iva 04563360657

**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

Oggetto: sostituzione Interruttore a rele di livello danneggiato da roditori. Sollevamento fognario timpone coperto di Sapri

| Ods                           |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata         |          |                 |
|-------------------------------|---------|--|---------|--------------------------|----------|-----------------|
| 06 del 07/01/2022             |         | am.fognat:65134.slv.timpo  |         | Depurenenergy            |          |                 |
| <b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b> |         |  |         |                          |          |                 |
| 1                             | E.1     | Operaio Specializzato  | h       | 1,50                     | € 33,72  | € 50,58         |
| 2                             | E.1     | Operaiio Comune  | h       | 1,50                     | € 23,59  | € 35,39         |
| 3                             | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili Impresa  | 20,00%  | € 85,97                  | € 17,19  | € 17,19         |
| <b>MATERIALI FORNITI</b>      |         |  |         |                          |          |                 |
| N°                            | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità                 | Prezzo   | Totale          |
| 4                             | C15     | interruttore di livello  | UM      | 3,00                     | € 67,50  | € 202,50        |
| 5                             | C15     |  | pz      | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 6                             | C15     |  | ml      | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 7                             | C15     |  | a corpo | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
| 8                             | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | sacco   | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00          |
|                               |         |  | 15,00%  | € 202,50                 | € 30,38  | € 30,38         |
| 9                             | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)                  | HH      | 1,5                      | € 45,00  | € 67,50         |
| 10                            | C5.2    | Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km | a corpo | 1,00                     | € 150,00 | € 150,00        |
| 11                            | C23     | Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.  | a corpo | 1,00                     | € 35,00  | € 35,00         |
| Il tecnico                    |         |  |         |                          |          |                 |
|                               |         |  |         | <b>Totale Imponibile</b> |          | <b>€ 588,53</b> |

Firma dell'impresa per accettazione

**DEPURENERGY S.R.L.**  
 Piazza V. Magliani, 3  
 84057 LUDRANO (SA)  
 P. Iva 04563360657

*MA*

# consac gestioni idriche spa

## CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

Oggetto: installazione elettropompa precedentemente riparata. Sollevamento fognario timpone coperto di Sapii

| Ods                      |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata         |          |                   |
|--------------------------|---------|--|---------|--------------------------|----------|-------------------|
| 07 del 07/02/2022        |         | am.fognat.65134.slv.timpone  |         | Depurenergy              |          |                   |
|                          |         | MANO D'OPERA E NOLEGGI   |         |                          |          |                   |
| 1                        | E.1     | Operario Specializzato   | h       | 1,50                     | € 33,72  | € 50,58           |
| 2                        | E.1     | Operario Comune  | h       | 1,50                     | € 23,59  | € 35,39           |
| 3                        | C15     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 85,97                  | € 17,19  | € 17,19           |
| <b>MATERIALI FORNITI</b> |         |  |         |                          |          |                   |
| N°                       | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità                 | Prezzo   | Totale            |
| 4                        | C15     | riparazione elettropompa   | pz      | 1,00                     | € 700,00 | € 700,00          |
| 5                        | C15     |  | ml      | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00            |
| 6                        | C15     |  | a corpo | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00            |
| 7                        | C15     |  | sacco   | 0,00                     | € 0,00   | € 0,00            |
| 8                        | C15     | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 700,00                 | € 105,00 | € 105,00          |
| 9                        | C4      | Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello<br>compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)<br>Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al<br>luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da<br>50 km a 100 Km | HH      | 1,5                      | € 45,00  | € 67,50           |
| 10                       | C5.2    | Compenso derivante da onere per la sicurezza:<br>Per intervento eseguito in aperta campagna.<br>Il tecnico   | a corpo | 1,00                     | € 150,00 | € 150,00          |
| 11                       | C23     |  | a corpo | 1,00                     | € 35,00  | € 35,00           |
|                          |         |  |         | <b>Totale Imponibile</b> |          | <b>€ 1.160,66</b> |

Firma dell'Impresa

PIRELLA GOTTSCHE LOWE

PIRELLA GOTTSCHE LOWE

Piazza M. Maglioli, 37

84057 CASURINO (SA)

Tel. 081 564960659

*MA*